
Скалатська міська рада
Тернопільської області

Восьме скликання

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров'я,

освіти, культури, молоді і спорту.

листопад 2023 року
місто Скалат,

зал засідань міської ради

Голова комісії:
Секретар комісі

Всього членів комісії: 5

Присутні члени комісії:
Присутні:

Порядок денний:
/1.Про створення юридичної особи публічного права- служби у справах дітей виконавчого

комітету Скалатської міської ради.
/2.Про введення штатної одиниці асистент вихователя.

З.Про перейменування закладів загальної середньої освіти  Скалатської міської ради та
затвердження їх статутів в новій редакції
4.Про включення до Переліку другого типу об'єктів оренди комунальної власності
Скалатської міської ради для передачі в оренду без проведення аукціону в с.Поділля (для
відділу, освіти).

"5.Про включення до Переліку другого типу об'єктів оренди комунальної власності
Скалатської міської ради для передачі в оренду без проведення аукціону в с.Полупанівка
(для відділу освіти).
6.Про встановлення обмеження щодо цільового використання об'єкта нерухомого майна в
с.Поділля(для відділу освіти).
7. Про встановлення обмеження щодо цільового використання об'єкта нерухомого майна в
с.Полупанівка (для відділу освіти).
8.Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типу в
оренду без проведення аукціону в с.Поділля(для відділу освіти).
9. Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типув
оренду без проведення аукціону в с.Полупанівка (для відділу освіти).
10.Про вилучення майна з оперативного управління КНІП Скалатської комунальної
районної лікарні та взяття на баланс НКП Скалатському медичному ценрту.
11. Про внесення змін до Програми підтримки військовослужбовців Скалатської міської
територіальної громади, які брали (беруть) участь в захисті України, їх сімей та членів
сімей загиблих військовослужбовців на 2024-2025 рік

Слухали: 1. Про створення юридичної особи публічного права- служби у справах дітей
виконавчого комітету Скалатської міської ради.
Доповідає: Валіон Н.Т. - головний спеціаліст міської ради.
Вирішили: Рекомендувати итефдномь мо свс/у

-
ЗАЗ о проти  .утр. .,.НЕГОЛ,.



Слухали: 2. Про введення штатної одиниці асистент вихователя.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
Вирішили: Рекомендувати фар тих ГА ИЙ вереє"

ЗАЗ, проти  .утр. ,НЕте
Слухали: 3. Про перейменування закладів загальної середньої освіти Скалатської міської
ради та затвердження їх статутів в новій редакції
Доповідає: Добенька Т.П, - керівник відділу освіти
Вирішили: Рекомендувати творити ке броги"

ЗА. З,проти  ,утр. ,НЕБ
Слухали:4. Про включення до Переліку другого типу об'єктів оренди комунальної власності
Скалатської міської ради для передачі в оренду без проведення аукціону в с.Поділля (для
відділу освіти).
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради.

рим» зеоянтучни пипидканяна сег, у ослп/ваелеви-
далее  олулостьяо с. /Ерсесе нд У

ЗАЗ, проти ,утр. .НЕ ГОЛ,
Слухали: 5. . Про включення до Переліку другого типу об'єктів оренди комунальної власності
Скалатської міської ради для передачі в оренду без проведення аукціону в с.Полупанівка (для
відділу освіти).
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради.
Вирішили: Рекомендувати саден ді, бесеї

ЗА З,проти ,утр. .НЕГОЛ,.

Слухали: 6. Про встановлення обмеження щодо цільового використання об'єкта нерухомого
майна в с.Поділля(для відділу освіти).
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради,
Вирішили:Рекомендувати галпЕДралтАа СТІЙ сест бій спгйропод фатустардовтего ой г. /брпегь
ЗА.З,проти ,утр. ,НЕГОЛ,9 в
Слухали: 7Про встановлення обмеження щодо цільового використання об'єкта нерухомого
майна в с.Полупанівка (для відділу освіти).
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради.
Вирішили: Рекомендувати датіррати ме сег/Г

У

'

ЗА З,проти  ,утр. .НЕГОЛ,.
Слухали: 8. Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого
типу в оренду без проведення аукціону в с.Поділля(для відділу освіти).
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради.
Вирішили: Рекомендувати 1отАейритти- «Фа севий гба водна уголу
спт.ьдадосітисСто же 00 Повтгллі
ЗАЗ,проти  ,утр. ,НЕГОЛ,. 2
Слухали: 9. Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого
типу в оренду без проведення аукціону в с.Полупанівка (для відділу освіти).
Доповідає: Аврамцева Г.В, - головний спеціаліст міської ради. ,

Вирішили: Рекомендувати рбрити те сесе/"

ЗА З,проти  ,утр. ,НЕГОЛ,.



Слухали: 10. Про вилучення майна з оперативного управління КНІЇ Скалатської
комунальної районної лікарні та взяття на баланс НКІЇ Скалатському медичному ценрту.
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради.
Вирішили: Рекомендувати КОЛА СІ Я. ра 2йлпбедДеи.ДДІСТе.
плопоне не вот тел родиЗА3З,проти ,утр. ,НЕГОЛО

Слухали:11 Про внесення змін доре рами
підтримкижа шини Скалатської

міської територіальної громади, які брали (беруть) участь в захисті України, їх сімей та
членів сімей загиблих військовослужбовців на 2024-2025 рік
Доповідає: Баран М.П. - керівник ві, сов іального дооя населення
Вирішили: Рекомендувати »или хо мо пал умеРЕс -З0 рови
ЗА ,проти ,утр. ,НЕ тя
Слухали:

Доповідає:

Вирішили: Рекомендувати

ЗАвпляпротионаутрт НЕ ГОЛ.с

Голова комісії

Секретар комісії й

-х


